

PRODUSE UTILAJE AGRICOLE

I.D.: 47317961

Data publicarii 16.06.20 Coduri CPV 16810000-6

Pretul estimativ: 4.441,66 RON - 4.441,66 RON

Descriere: 1 COLIER INOX 16*32 - 648036 BUC 4*1,34=5,38 2 FURTUN POMPA GRESAT CU CAP BUC 1*12,18=12,18 3 RULMENT 30210 RUL BUC 4*20,59=82,35 4 RULMENT 30206 RUL BUC 4*19,00=76,00 5 RULMENT 30209 RUL BUC 4*20,00=80,00 6 FURTUN L6000 DN10 2SN M16X1.5-M20X1.5 BUC 4*298,32=1.193,28 7 SURUB M14*100 TF GR.8.8 DIN 933 ZN BUC 50*2,69=134,45 8 PIULITA M14 ZINCAT GR.8 0934814S BUC 50* 0,42=21,01 9 SAIBA PLATA M14 0125A15S BUC 50*0,21=10,50 10 TIRANT CENTRAL U650 UTB BUC 1*53,78=53,78 11 TRUSA TUBULARE DE 1/4", 53BUC DK-142053 SET 1*95,80=95,80 12 CONDUCTA HIDRAULICA U445 PT.TUB 4058019 BUC 1*79,83=79,83 13 SURUB PF M8*50 GR10.9 OTEL 09319850S BUC 2*0,92=1,85 14 SAIBA CU @8*14*1 BUC 2*0,29=0,59 15 FILTRU HIDRAULIC U445 LUNG 4058026 BUC 1*10,50=10,50 16 ORING 20*2.5 PH13 BUC 1*0,67=0,67 17 CUPLA REMORCA VOZSK-750E 50*70MM buc 1*88,24=88,24 18 SURUB PF M12*120 GR.10.9 OTEL DIN 931 BUC 2*2,52=5,04 19 PIULITA M12 AUTOBLOC G10 DIN985 ZINCATA BUC 2*0,59=1,18 20 SAIBA PLATA M12 NATUR DIN125 BUC 2*0,21=0,42 21 SAIBA GROWER M12 NATUR DIN127 BUC 2*0,21=0,42 22 PETICE 45MM NO.2 BUC 6*1,68=10,08 23 PETICE 75MM NO.4 GSFE1.07 BUC 4*3,36=13,45 24 CAPETE CHEI TUBULARE 1/4 11PCS 4-14MM 900470 SET 1*26,05=26,05 25 CUI SIGURANTA 10MM BUC 2*1,68=3,36 26 PIULITA M20*1.5 PAS FIN 093412015S BUC 2*3,03=6,05 27 PRELUNGITOR 1/4 FLEXIBIL FORCE FOR 8111 BUC 1*6,72=6,72 28 FILTRU MOTORINA PLASTIC MIC BUC 1*3,36=3,36 29 FURTUN STROPGEL @3.5 M 1*2,94=2,94 30 FURTUN ALIMENTARE PVC TRANSPARENT M 1*1,39=1,39 31 CONECTOR REDUCTIE